
ZARZĄDZENIE NR 78/2020 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu audytu wewnętrznego na rok 2021. 

Na podstawie art. 283 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam plan audytu wewnętrznego w Gminie Iława na rok 2021, stanowiący załącznik do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

Id: 65B06186-270B-4FB5-AFDF-C6E374E712BB. podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 78/2020 

Wójta Gminy Iława 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Planowane zadania zapewniające 

L.p. Temat zadania zapewniającego Nazwa obszaru działalności 

1 Audyt wynagrodzeń pracowników w Gminnym 
Ośrodku Kultury w Lasecznie i w bibliotekach. 

Gminny Ośrodek Kultury w 
Lasecznie 

2 Ocena realizacji wydatków z funduszu sołeckiego w 
2020 roku Urząd Gminy w Iławie 

L.p. Temat zadania sprawdzającego Nazwa obszaru działalności 

1 Udzielanie i rozliczanie dotacji dla klubów sportowych 
z Gminy Iława Urząd Gminy w Iławie 

2 Audyt procesu zwrotu podatku akcyzowego 
producentom rolnym Urząd Gminy w Iławie 

Id: 65B06186-270B-4FB5-AFDF-C6E374E712BB. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

